АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000                                № 00           ПРОЕКТ

Об определении  специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и утверждении порядка их предоставления

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

0. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 1.
0. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 2.
0. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями согласно приложению № 3.
0. Обнародовать данное постановление путем размещения на сайте администрации

Глава Родинского
сельского поселения                                                                                     Т.М.Кияшко

   Приложение № 1
к постановлению администрации
Родинского сельского поселения
от 00.00.0000 № 00

Специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями

1. Зрительный Зал Родинского Дома Культуры .

Приложение № 2
к постановлению администрации
Родинского сельского поселения
от 00.00.0000 № 00

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

1.Зрительный Зал Родинского Дома Культуры

   Приложение № 3
к постановлению администрации
Родинского сельского поселения
от 00.00.0000 № 00

Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

1. Настоящий Порядок регулирует порядок предоставления помещений, находящихся в собственности Родинского сельского поселения, для проведения встреч депутатов Думы Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – депутат) с избирателями для осуществления депутатами депутатской деятельности и работы с избирателями.
1. Заявка о предоставлении помещения для проведения встречи подается депутатом в срок не позднее 5 рабочих дней до дня проведения встречи в администрацию Родинского сельского поселения. В заявке должен быть указан желаемый срок передачи и возврата помещения.
1. Администрация Родинского сельского поселения сообщает депутату о результатах рассмотрения заявки в срок не позднее 3 рабочих дней до дня проведения встречи. В случае отказа последний должен быть мотивированным.
1. При решении о предоставлении помещения администрация Родинского сельского поселения передает его в согласованный срок депутату, который несет ответственность за сохранность данного помещения и риск его случайной гибели и (или) повреждения.
1. Помещение должно быть возвращено депутатом администрации Родинского сельского поселения в том виде, в котором оно было получено.